
Benoeming leden en plaatsvervangende leden hoofdstembureau 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

gelet op het bepaalde in de artikelen E7, E8 en E11 van de Kieswet; 

overwegende dat dat de huidige leden en plaatsvervangende leden tot 1 januari 2022 zijn benoemd, 

waardoor een nieuwe benoeming van leden en plaatsvervangende leden dient plaats te vinden 

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 18 november 2021, nummer 02430000276154; 

besluiten: 

1. te benoemen tot lid van het hoofdstembureau: 

mevrouw J. van Eys; - 

- de heer E. van Kessel 

- de heer P. Lohmeijer; 

- de heer J.P. Wassens (tevens plaatsvervangend voorzitter). 

2. te benoemen tot plaatsvervangend lid van het hoofdstembureau: 

- mevrouw E. Canninga; 

- mevrouw D. Kroon; 

- mevrouw I. Noordijk-Houkes 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 7 december 2021. 

de heer J.P. Wassens 

secretaris 

de heer H.J. van Schaik 

burgemeester 

Nr. 38173 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 38173 27 januari 2022 1 


